АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

04.02.2025
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Яровое
№ 147

Об утверждении плана основных
мероприятий по вопросам
гражданской обороны,
предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций, обеспечения
пожарной безопасности и
безопасности людей на водных
объектах городского округа город
Яровое Алтайского края на 2025 год

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера» и от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», в целях
совершенствования подготовки органов управления, сил гражданской обороны и
единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных
ситуаций природного и техногенного характера, обеспечения пожарной безопасности
и безопасности людей на водных объектах,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый плана основных мероприятий по вопросам
гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций,
обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах
городского округа город Яровое Алтайского края на 2025 год (далее - План).

2. Начальнику отдела по ГО, ЧС и мобилизационной работы обеспечить
своевременное и качественное выполнение мероприятий Плана.

3. Отделу информационных технологий разместить настоящее
постановление на официальном сайте администрации города.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Данное постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава города В.И. Шилов

(г, а X ■> и О И
: о
: ч . О

3
к :
« •

о
я св1—<

|—| о
к н

3
к
«

►а
Я
Ч

: л о. CJ св О: о Я о Q я
в

со

У
ТВ

ЕР
Ж

Д
ЕН

по

ст
ан

ов
ле

ни
ем

 А
дм

ин
ис

тр
ац

ии

го
ро

да
 Я

ро
во

е А
лт

ай
ск

ог
о к

ра
я

от
 0

4.
02

.2
02

5 №
 14

7

СП

К
о S
cd X
X о
н X
о ч

О

о
е
3
CQ

«: ЭХ X о cd
X оX cd о X EJ

X У У о
<L> 3 <D cd эХt; CQ E Е О О
<D CO О О tf X
Q <D о со О.
cd CU tO Ь 2 О
X У о ю Е

>х X « эХ О X
О S S и S S
X CQ со X о си X

Q н cd X о я1 X Q
Ь X

о Е
S

CQ
о

Е S 0) S I—, си й
S о- CJ Q о

X Q-
о

Cd
CU—| ■V О X н VOЛ

-т о Е о о

3S
S

<D
X
X

ЭХ
cd
У

и
о
X

cd
си
О

cd о 3 X н
CU У CQ о м
и L- со си cd
о ос О X О_
Q- CU CU cd
Е О У Е X

Xо X
Л X
X (D
н Xо е;
S

<5
О
с
3
CQ

u 0-
о
с
ц <u

К Й
3

К
к нО

X к X
эК 05 «8 эк
оЗ оз 3 сЗ05 X О. К XК

X
(D

3
03
Я

03 я
к

3
03
со

& <D Q
О- О Он
=Г t—1

о X

X
й>
3

X
о
3

03
3
Он

3
оз
О-

ю о о U
о Он о
о сЗ <ъ> OJ
о со к к

чо

Sо X
сЗ Xк о
н д
о R
S
5

о
Е
3
СО

X
X X О
а> 3 3g X>g >х
о <33 <33
CL т X
с1 3

со
со

3
со
со

<D у <и
CL CL CL
С X X

г-

о 5S X
X X н
к к ь
оЗ <D о
CQ
О
Е( О

£

Q-

X
X
<□ соо н

о о у
ю о ю
о о

О

оо

о\

х
0 X
cS X
X <L>
н X
□ c;
s
6

О
c
3
CQ

Xs CU i c
«
c5
H
rr

>» 5 о
si c
о >> XЬй Q «О X Q5S ^Ol u
f3 z; он _ R CU CU
< E

о
Uh

аГ
о
с

о
о

Ч св ю
О ч св
Q- U си
О чU н <о
О

о
И

о
S§ S

к S
щ из

§
О

X
03

Ж

о X X X
X X Q- 0?
X □ X X
0) X, X
Е( Q- сЗ
D
CQ
О S
Q- X о
X Н ей

X О Q-
3 ю

ей
о
н

X О. О X
НН 43 и- ейS Й О О-

<и X ей
Й 43 t? X
о X § О

X
X

ей
X
о1

X
3

3
X

ЭХ

X
X
X

1—<
О
X
43оЗ о X X X есо X X X сЗX

X
ей
и
Си

>Х
X

о 3
са

1 X
О

Q-
сЗ
со

н
о
0>

со
<D
CU

я

<D
X
и
Оо оз X X 3 О-

О]
04

ОС
04
04

04
04

s 03
X

w <D
x
X <D
X X
CQ О
О Q
tx to
X О

c
и'*'» S

x XX X X X «
CD ь X CD н X
X о X >—< <D X о X ~
CD о CD X X CD о CD Й
Д X CJ X X X Д X е; й о
о CQ X <D CD X о X X й XО X X <D X о XX н О- X X X X н о X X
X
X

о о X
>»

о
н
о

X
н

О.
CD на

о о х 2
о

оX
X

CD X X 1—< X
X CD X X о О-

Он X о ГХ X Он X О X
(D
CQ
О

(D
X
<D

X
X О

о
X X

X ов
е CD

X
<D

X о
X XLh

о

O- Н О- О- ь О-
П О о П о о

о

ю -А-в Xо о X
X о
X О-
X о

ю
s о

ЭХ X эх
о о

о *о <D о
X X X
X X

н
иX

X

О- о. о.о X о

cn

CD

CQ

X эх !-0 X
о о X
X 0? X о X

ко X X н X
X X ч о
н CD X X
а X о со

2 X6 X X X
X о. е;
ГЗ
X

X
<*"> X

XX
X о

CD
X

о S о
X Он

эхX
X о X
о о X X

X о. X CD
о CD X(

со i-4H
о н

о
о.
X

D
CD
X X X

о.
X

н X - >>о
X
X

X
CD
у

X

о

>.
о
о о

<D
о.
X

(N
rn

сч

о
X оя
о
я-

45
5

X X
Q-

S
1

Q
Н сЗ

X
св

o3 £
<D

s
H X

X CJ X
<D о <L>

Q 3 X ч
5 о CQ

о
CQ
c3

Q. x H Q.
О о C
s <D 45
5 Q- X о
s <D <L> XQ CQ X

О <L> f_<
Q- H Онc О о

X
X < еч

X
S X

X
X >х X о _ я-СЗ X CQ 45 СЗ
g
X
CQ

Д сЗ
НО

эх
g S
И CQg Е_? <D м О

X X X X X
о о о X

CD
H
О
ю
cd

ю
о

т
к*»

40
СП СП

S X
3

О
к

X
3 >x

s
X
s

X X CQ 3
5S H Xcd 05 cd о кW п- cd X <D

х 3

8 “
сх 3

CQ
СП

a о
s

<D
X
О

В о <D
S о U.
Q X 1- X
О- о
с

Е? Q
JS

Q cd
О- Н x XX 3

X X X
XX x о

- д >х X >x t;
JJ СЗ X cd к CQ

2 3 4 X о
о S cd x cd X
l_ 02П S г? CQ f3 о

X X X X X ю
О ч о X о о

об
СП

св о
5 л со
Q-
ОU

о п
С
О 5

о? оо
сг>
*

из О нм
S
1 О о

CQ
О

о. о
с

&
о

X
Я
Я

аS
Он о

с
S
х 5 к

>0
о
к

S т 5 S

ДМ

св
К

03
я св

< Д

I

2

мп

CH

чо

СП

1 S о к JSо с оX X *5S о о
S о X Xо- св CQ св

X X 03 CQ
(U
S
S rr-t

X оX""п

я

СП

оо

СИ

о<

СП

<D о s о
S
д

«К
Ж
CS

Q-
>> 3

Q-
H О
о

о
о

CQ
О s д

о
о
3 д

сЗ
Q- ж 43 CS
S D E? с 3

o-
o

a
3
CQ

о 0 <D
ю

CQ
О
с &

"S“ О

3
ю X

о S э
S
X

и
О иСЗ

О с g
Св S3S CQ о.

X н
Q

н Ь
О О О

X с
S S
О
*

Q-

О

* О
Е

►>* ’■* О
2
г-

X О
3 w XЕ

о X <D’т' X
о
X

ч
о

<э
н 2 Н о

X
<DCQ >х -X.

“Г О X t св св со *-< О . СО

об о>

о сч

Sо S
я

* <D
р Xо п
5
6

о
х
302

О о <D S О r=t оЗ XX X X U- Q- о ч X ЙX X X Ч о U Q >* оо
§
н о

О
X
о
3

сЗ
0Q
О 02 н X

о
СХ
(D
X CQ

<D
X
X
о

02
О
X
02

О
О
Uh о

СХ

-м
X

зх
X
X

о о Q (D н о X О >х х S
3 X

§ >Х
О 5 0)

с X
оз

02
G3 X

CS
о
X

1
CQ
сог>> о ЕТ О о X сх U X о х>о Z—\ X оЗ <73 X сх X СХ ЕХ сх схо X СО X о О о X X

(N

о s
СЙ X
S <u
н s<D e;
s о
p e
О SCQ

s SS
CQ 1О- о со

О
-е-

X
о

о.
>>

О
КО X

н CJо X (D 3 о
X I X сх Xа>
У

а
CQ

X
о о

оЗо О а ЕС О- а оо 3
о 02

ко О
О С

л 42
я О X
а> и о
м s о 02
о X
Cl. И

5 05
X О

Q.
>л О 2 X >>
Ж f“ к о

аЗ
н

о
X XУ £ о о О

3 Ц ко о
сЗ а

2 Е и 1-1
аЗ
О. О

X вы

о X о
К С

о и JS
Xо нн 05о X X1=1 X Q-

X Xи оЗ О
S со о-
Г ■» X (D

со
сч

х- сч
'Z

си
СЧ